nerepasované a plně funkční zboží, v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy) činí: 

a) Zboží: Elektrokoagulační přístroj pro ortopedický sál – 1 ks,  
typové označení EXCELL NHP/T-400, výrobce ALSA 

Cena celkem bez DPH: 215 129,25 Kč 
DPH (21 %):    45 177,14 Kč 
Cena včetně DPH:  260 306,39 Kč 
(slovy: dvě stě šedesát tisíc tři sta šest korun českých a třicet devět haléřů) 

b) Zboží: Elektrokoagulační přístroj pro ORL sál – 1 ks 
typové označení EXCELL 200 MCDSe, výrobce ALSA 

Cena celkem bez DPH: 164 154,21 Kč 
DPH (12 %):              229,68 Kč 
DPH (21 %):      34 070,44 Kč 
Cena včetně DPH:  198 454,33 Kč 
(slovy: sto devadesát osm tisíc čtyři sta padesát čtyři korun českých a třicet tři haléřů) 

c) Zboží: Elektrokoagulační přístroj pro ORL ambulanci – 1 ks 
typové označení ALSATOM SU 140 MPC, výrobce ALSA 

Cena celkem bez DPH: 52 930,80 Kč 
DPH (21 %):  11 115,47 Kč 
Cena včetně DPH:  64 046,27 Kč 
(slovy: šedesát čtyři tisíc čtyřicet šest korun českých a dvacet sedm haléřů) 

d) Zboží: Elektrokoagulační přístroj pro oddělení ARO – 1 ks 
typové označení ALSATOM SU 140/D MPC, výrobce ALSA 

Cena celkem bez DPH: 52 951,68 Kč 
DPH (21 %):  11 119,85 Kč 
Cena včetně DPH:  64 071,53 Kč 
(slovy: šedesát čtyři tisíc sedmdesát jedna korun českých a padesát tři haléřů) 

e) Zboží: Elektrokoagulační přístroj pro oční sál – 1 ks 
typové označení ALSATOM SU 140 MPC, výrobce ALSA 

Cena celkem bez DPH: 49 544,76 Kč 
DPH (21 %):  10 404,40 Kč 
Cena včetně DPH:  59 949,16 Kč 
(slovy: padesát devět tisíc devět set čtyřicet devět korun českých a šestnáct haléřů) 

Cena celkem za položky a - e: 

Cena celkem bez DPH: 534 710,70 Kč 

DPH (12 %): 229,68 Kč 

DPH (21 %): 111 887,30 Kč 

Cena včetně DPH: 646 827,68 Kč 

(slovy: šest set čtyřicet šest tisíc osm set dvacet sedm korun 
českých a šedesát osm haléřů) 

(dále společně jen „Kupní cena“) 

2. Výše Kupní ceny je zásadně nepřekročitelná. Kupní cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

plnění Předmětu smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.